Kendriya Vidyalaya AFS, Manauri ,Prayagraj केंद्रीय विद्यालय वाय् सेना स्थल मनौरी , प्रयागराज

Corrigendum

With reference to advertisement/notice forrecruitment of part-time contractual teachers dated31.02.2024of this Vidyalaya,It is to inform to all concerned that only candidates having D.El.Ed./BTC/JBT or equivalent and CTET-I qualification will be eligible for panel of PRT post.

(As per Hon'ble Supreme Court case order on Case No. 005068-005068/2023 dated 11.08.2023 B.Ed candidates are not eligible for Primary TeacherPosts)

Principal

संशोधन सूचना

इस विद्यालय में अंशकालिक संविदा शिक्षकों की भर्ती हेतु विज्ञापन दिनांक 31.02.2024 संबंध में, सभी संबंधितों अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि केवल डी.एल.एड./बीटीसी/जेबीटी या समकक्ष और सीटीईटी- I योग्यता रखने वाले अभ्यर्थी ही पीआरटी शिक्षकों के पैनल के लिए पात्र होंगे।

(माननीय सर्वोच्च न्यायालय के आदेश केस संख्या- 005068-005068/2023 दिनांक 11.08.2023 के अनुसार बी.एड. अभ्यर्थी प्राथमिक शिक्षक पद के लिए अर्ह नहीं होंगें।)

प्राचार्य